
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

 

 

 

Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/1 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Pozvánka 

Slavnostní otevření nového krizového centra pro děti  
a dospívající nazvaného Krizová pomoc dětem 

 

 

Vážení,  

 

zveme Vás na tiskovou konferenci při příležitosti 

 

slavnostního otevření nového krizového centra pro děti 

a dospívající nazvaného Krizová pomoc dětem, 

 
která se uskuteční  

  

 
v úterý 10. září 2024 od 10:00 hodin 

v novém krizovém centru. 
(Hálkova 1616/13, Praha 2) 

  
Na TK promluví: 

• Alexandra Udženija, náměstkyně primátora hl. m. Prahy pro oblast sociálních věcí 

• Markéta Školoudová, ředitelka Domu tří přání 

• Lucie Pechová, místostarostka Prahy 2 pro oblast sociálních věcí a zdravotnictví 

 

Nové krizové centrum organizace Dům tří přání, které vzniklo za podpory Magistrátu hl. m. 

Prahy a MČ Praha 2, výrazně rozšiřuje možnosti efektivní pomoci, a to včetně pobytové formy 

pro děti a dospívající od 10 do 18 let.  

  

 

Zájemce o účast na TK žádáme o akreditaci na adrese: 

matej.ludvik@praha.eu. 
 

Praha 9. 9. 2024 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:matej.ludvik@praha.eu
mailto:vit.hofman@praha.eu

